Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung
Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsduren
Kohlenhydrate

davon mehrwertige Alkohole
davon Zucker

Eiweil}

Salz

Sonstige Hinweise

Diese Angaben dienen nur zur Information.

Edel Bonbonfabrik
Zuckerfreie Frichtemischung
3,09

SuRungsmittel Isomalt, SGuerungsmittel
Citronensaure, natirliche Aromen, Konzentrate
(Karotte, Kirbis, Rote Bete, Apfel, Zitrone, Spirulina,

Saflor).

Kuhl und trocken lagern.
Nicht beil’en oder schlucken

1006 kJ / 241 kcal
0,20 g
<0,1g

98,00 g
98,00 g
0,00 ¢
0,00 g
0,00¢g

Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 11/2024



