Produktspezifikation

Marke: Edel Bonbonfabrik

Produktname Zuckerfreie Früchtemischung

Gewicht: 3,0 g

Produkt-Beschreibung

Zutaten Süßungsmittel Isomalt, Säuerungsmittel

Citronensäure, natürliche Aromen, Konzentrate (Karotte, Kürbis, Rote Bete, Apfel, Zitrone, Spirulina,

Saflor).

Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert / Energie	1006 kJ / 241 kcal
Fett	0,20 g
davon ges. Fettsäuren	< 0,1 g
Kohlenhydrate	98,00 g
davon mehrwertige Alkohole	98,00 g
davon Zucker	0,00 g
Eiweiß	0,00 g
Salz	0,00 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Nicht beißen oder schlucken

Diese Angaben dienen nur zur Information. Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 11/2024